Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации
Калмыцкая республиканская организация
Первичная профсоюзная организация МОУ Белоозеринская ОШ
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ
________                 с.Белоозерное Юстинского района РК                 №__
             дата                                                                                     место

Избрано в состав профкома (___) чел.
Присутствовали на заседании  (___) чел. (Лист присутствия прилагается)
Приглашены: ___________________________________________
                                                 (Ф.И.О.)
Председательствующий  ___________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об оказании материальной помощи члену Профсоюза
2.О выделении денежных средств на проведение семинара для членов Профсоюза.
3.О премировании члена Профсоюза.
4. О выделении денежных средств на поздравление членов Профсоюза с Новым 2016 годом.
 Голосовали:   ___ «за»,____ «против», ____«воздержался» (в случае изменений или дополнений в повестку дня за внесенные предложения   голосуют и заносят в протокол)
1. СЛУШАЛИ: Об оказании материальной помощи члену Профсоюза
Выступили: 1. Председатель профкома Басангова О.Ш. (Ф.И.О.). (1,2,3 указывается Ф.И.О. выступившего, должность, краткое  содержание выступления) о заявлении члена профсоюза Ивановой Т.А. – учителя начальных классов МОУ Белоозеринская ОШ об оказании ей материальной помощи в связи с предстоящей операцией (юбилеем, рождением ребенка, трудным материальным положением, длительным заболеванием и дорогостоящим лечением).
Вопросы к докладчику:1,2,3 (фиксируются все вопросы).
Постановили: Оказать материальную помощь члену Профсоюза Ивановой Т.А. – учителю начальных классов МБОУ СОШ № 1 в связи с предстоящей операцией в размере 1000 рублей из членских профсоюзных взносов.
Голосовали:  «за» единогласно (в случае разногласий указывается ___ «за»,____ «против», ____«воздержался» и указываются ф.и.о, голосовавших против).

2. СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств на проведение семинара для членов Профсоюза.
Выступили: 1. Председатель профкома Басангова О.Ш. об организации семинара для членов Профсоюза.
Постановили: Ходатайствовать перед республиканской организацией Профсоюза о выделении денежных средств в сумме 975 (девятьсот семьдесят пять) рублей на проведение семинара для членов Профсоюза. Смета прилагается.
Голосовали:  «за» единогласно

3. СЛУШАЛИ: О премировании члена Профсоюза.
Выступили: 1. Председатель профкома Басангова О.Ш. о поощрении Лавровой Лидии Михайловны - члена Профсоюза, учителя математики в связи с 50-летним юбилеем.
Постановили: Премировать Лаврову Лидию Михайловну - члена Профсоюза, учителя математики в связи с 50-летним юбилеем в сумме 1000 (одна тысяча) рублей.
Голосовали:  «за» единогласно

4. СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств на поздравление членов Профсоюза с Новым 2016 годом.
Выступили: 1. Председатель профкома Басангова О.Ш. об организации мероприятия для членов Профсоюза к Новому году.
Постановили: Ходатайствовать перед республиканской организацией Профсоюза о выделении денежных средств в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей на поздравление членов Профсоюза с Новым 2016 годом. Смета прилагается.
Голосовали:  «за» единогласно

Председатель первичной
профсоюзной организации                       ____________         (Басангова О.Ш.)